<
K
a
p
2
.1
>
Seite 48 | 3.1 Rasten, Arretieren, Sperren mit Bolzen und Kugeln

4 Anschlussart
5 Kabellänge l5
Bestellbeispiel
1 2 3 4 5
GN 817.6-10-12-EB-S-0,5
3 Form
EB mit Einrastabfrage,
ohne Rastsperre
EC mit Einrastabfrage,
mit Rastsperre
4 Anschlussart
S Stecker
•	 Edelstahl 1.4305
Raststift chemisch vernickelt
•	 Knopf
Kunststoff (Polyamid PA)
	- schwarz, matt
	- nicht demontierbar
•	 Magnet
Hartferrit
•	 Sensor / Sensorclip
Kunststoff (Polyamid PA), schwarz, matt
•	 Kabel (Außenmantel)
Polyurethan (PUR), schwarz
•	 Sechskantmutter ISO 8675
Edelstahl A2
•	 Belastbarkeitshinweise → Seite 2132
•	 ISO-Passungen → Seite 2151
•	 Erläuterungen zu Schutzart IP → Seite 2153
•	 Kunststoff-Eigenschaften → Seite 1258
•	 Edelstahl-Eigenschaften → Seite 2166
•	 RoHS
Ausführung
GN 817.6 Rastbolzen
Edelstahl, mit Sensor zur Positionsabfrage
Seite 49|
3.
1
3.
2
3.
3
3.
4
3.
5
3.
6
3.
7
3.
8
3.
9
3.1 Rasten, Arretieren, Sperren mit Bolzen und Kugeln
Fortsetzung GN 817.6 Rastbolzen
Elektrische Eigenschaften des Sensors